این فیلم داستانی، براساس کتابی به همین نام ساخته شده که در سال ۱۹۹۴ توسط فریدون صاحب جمع نوشته شده است. به ادعای نویسنده‌ی کتاب، ماجرای واقعی آن در ماه اوت سال ۱۹۸۶ (مرداد ۱۳۶۵) در یکی از روستاهای ایران اتفاق افتاده است. تهیه‌کنندگان این فیلم، **استیو مک اوتی** و **جان شپرد** هستند که در کمپانی

«ام پاور پیکچرز» آن را تولید کرده‌اند و فیلم‌نامه‌ی آن را **سیروس نورسته** با همکاری همسر خود، **بتسی گیفن نورسته** نوشته است.